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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 71,00 m2,

Warzymice

Cena 3 000 zł

Do wynajęcia komfortowe 3-pokojowe mieszkanie na zamkniętym osiedlu – os. Różane
Oferujemy na wynajem przestronne i zadbane mieszkanie o funkcjonalnym układzie, położone na pierwszym
piętrze w budynku znajdującym się na spokojnym, zamkniętym osiedlu Różane.
Na powierzchnię lokalu składają się:

przestronny salon z otwartą kuchnią w pełni umeblowaną i wyposażoną w sprzęt AGD, z którego prowadzi
wyjście na duży, słoneczny balkon,
dwie oddzielne sypialnie,
łazienka z WC,
garderoba z praktyczną zabudową.
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Mieszkanie jest bardzo czyste, zadbane i gotowe do wprowadzenia się.  Idealne dla osób poszukujących
komfortowej przestrzeni do życia.
Koszty:

Cena najmu: 3000 zł miesięcznie
Czynsz administracyjny do wspólnoty: 1000 zł (zawiera zaliczki na media)
Dodatkowo płatny prąd według zużycia
Kaucja: jednomiesięczny czynsz

Dla chętnych możliwość wynajęcia miejsca postojowego w garażu podziemnym – dodatkowo płatne 500 zł/mies.
Dojazd do innych części miasta zapewnia sprawna komunikacja miejska – osiedle jest dobrze skomunikowane.
Zapraszamy do kontaktu i umówienia się na prezentację mieszkania!
Oferta idealna dla osób ceniących wygodę, porządek i prywatność.
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Symbol 434045 Symbol SWO 434045

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 000, 00 PLN Cena za m2 42, 25 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Warzymice Ulica os. Różane

Powierzchnia całkowita 71, 00 m² Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2008 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni PRZEŚWIT

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając
parter]

3

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Lodówka

Pralka Piekarnik

Zmywarka Ochrona

Monitoring Ogrodzenie PEŁNE

Garaż Nr Licencji 1830

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=3000&width=230
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Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


